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Nasjonal ramme for vindkraft på land - Innspel frå 
Nasjonalparkstyret for Jotunheimen og Utladalen 

Vi viser til NVE si nettside om nasjonal ramme for vindkraft på land som gjev høve til å koma 
med innspel om viktige viktige regionale interesse for å fange opp lokal/regional kunnskap 
om areala før NVE gjer ei overordna arealanalyse. Innspelfrist: 20.10.18 
 
Arbeidsutvalet i Nasjonalparkstyret for Jotunheimen og Utladalen har følgjande innspel til 
NVE sine analyseområde 7 og 8 i Nasjonal ramme for vindkraft på land: 
 
Innspel: 
 
Nasjonalparkstyret for Jotunheimen og Utladalen meiner at analyseareala 7 og 8 i Oppland 
og Sogn og Fjordane i nasjonal ramme for vindkraft må bli gjennomgått med særleg fokus på  
Jotunheimen nasjonalpark og dei andre verneområda.  
 
Analyseområde 8 ligg tett opp mot nasjonalparkgrensa i området vest for Fv 51.  
Etablering av vindmølleparkar her i randsonen vil influere på landskapsverdiane og redusere 
opplevingsverdien for tilreisande både til nasjonalparken og til friluftsområda som omkransar 
Jotunheimen i aust og sør. Særleg langs Fv. 51 gjennom Sjodalen og over Valdresflye vil 
vindmøller med tilhøyrande infrastruktur medføre uakseptabel forringing av 
landskapsverdiane i eit område som betyr svært mykje for reiselivet i regionen.  
 
Areal i randsonen til Jotunheimen nasjonalpark og Utladalen landskapsvernområde bør ikkje 
inngå i område som blir vurdert som aktuelle for framtidig vindkraftutbygging, da store 
tekniske inngrep i randsonen også vil påverke det store landskapsrommet som Jotunheimen 
er ein del av. 
 
Konkret betyr dette at følgjande areal i analyseområda 7 og 8 må visast med såkalla «harde 
eksklusjonar» i nasjonal ramme for vindkraft: 

- Området Veodalen/Smådalen/Kvitingskjølen i Lom kommune  
- Areala på begge sider av Fv. 51 gjennom Sjodalen og over Valdresflye i Vågå, Øystre 

Slidre og Vang kommunar  
- Området rundt Eidsbugarden og Tyin i Vang kommune 

 
Grenser for nasjonale verneområde må visast i analysekarta, og omtalast som eige tema. 
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Bakgrunn og nærare grunngjeving for innspelet går fram av vedlagt utskrift av møtebok. 
 
Nasjonalparkstyret er kjent med at det i denne fasen er fagleg informasjon av overordna 
karakter det blir bede om innspel på, og at dette ikkje er eit generell høyring av Nasjonal 
ramme for vindkraft. Vi nyttar likevel høvet til å gje innspel på dette stadiet i prosessen, da vi 
meiner det er svært lite gjennomtenkt å ta med område heilt opp mot ein av dei mest besøkte 
nasjonalparkane i landet. Styret vil koma attende til saka dersom OED i den vidare 
prosessen fortsatt har med randsonen til Jotunheimen nasjonalpark i forslaget til Nasjonal 
ramme for vindkraft. 
 
 
 
Med helsing 
 
Kari Sveen 
nasjonalparkforvaltar 
 
Etter våre rutinar er dette brevet godkjent og sendt utan underskrift 
 
 
 
 
Kopi til: 
Fylkesmannen i Oppland Postboks 987 2604 LILLEHAMMER 
Fylkesmannen i Sogn og Fjordane Njøsavegen 2 6863 Leikanger 
Lom kommune Midtgard 2686 LOM 
Vang kommune Tyinvegen 5161 2975 Vang I Valdres 
Vågå kommune Edvard Storms veg 2 2680 Vågå 
Øystre Slidre kommune Bygdinvegen 1989 2940 Heggenes 
Årdal kommune Postboks 40 6881 ÅRDALSTANGEN 
Oppland fylkeskommune Postboks 988 2626 Lillehammer 
Sogn og Fjordane fylkeskommune  6863 LEIKANGER 
    
    

 
 
 
 


